HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – MONITORIA

EDITAL Nº 01/2025 INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

A COPPEXII – Coordenação de Pesquisa, Extensão, Internacionalização E

Inovação, com apoio do Núcleo de Experiência Discente (NED), Da Faculdade De

Ensino Superior Da Amazônia Reunida – FESAR/AFYA, torna público o resultado

das homologações das inscrições do referido processo seletivo, com os seguintes

resultados:

CURSO DE DIREITO

NOME DEFERIDO

Luis Rissardi Neto

CURSO DE ENFERMAGEM

NOME DEFERIDO

Alana Tenório Paraibano DEFERIDO

Bianca Silva Arantes do Prado DEFERIDO

Camila Batista Medeiros DEFERIDO

Geneffer Dias Camelo DEFERIDO

Welman Dias Guedes DEFERIDO

CURSO DE MEDICINA

NOME DEFERIDO

Alan Souza Gois  DEFERIDO

Ana Carolina Ferreira Lima  DEFERIDO

Ana Carolina Miranda DEFERIDO

Ana Clara Silva de Paulo  DEFERIDO

Ana Clara Souza Ferreira DEFERIDO

Ana Júlia Luz Santana  DEFERIDO

Ana Julia Maciel Oliveira  DEFERIDO

Ana Karoline de Sousa Pereira Lima  DEFERIDO

Ana Karoliny Menezes de Souza DEFERIDO

Ana Luisa Coutinho Fragoso  DEFERIDO

ANA LUISA LIMA FREITAS TENORIO DEFERIDO

Ana Luísa Lima Freitas Tenório  DEFERIDO

Ana Luiza Barbosa Dias  DEFERIDO

Ana Luiza Guedes Dias Da Silva  DEFERIDO

Ana Maria Vieira falcão  DEFERIDO

Ana Tereza luna  DEFERIDO

Angélica Cláudia Miranda  DEFERIDO

Anna Lydia de Bessa Albino DEFERIDO

Athirson De Sousa Soares Silva  DEFERIDO

Brenda Cardoso de Melo  DEFERIDO

Caio Viñé Rocha DEFERIDO

Carlos Henrique de Sousa Leal  DEFERIDO

Carlos Henrique Rodrigues Dias DEFERIDO

Caroline Brandalise DEFERIDO

Cecília Goetten Feitosa  DEFERIDO

Cristóvão dos Santos Diniz  DEFERIDO

Daiane de Oliveira Garcia DEFERIDO

Daimary Pinheiro Martins DEFERIDO

Danielly Amarante Corrêa  DEFERIDO

Danielly Viana de Freitas DEFERIDO

Demetrius de Souza e Silva DEFERIDO

Eduarda Vitória Rodrigues Moraes DEFERIDO

Eduardo Avarela de Brito DEFERIDO

Elias Martins de Oliveira Neto DEFERIDO

Elísio Santos Bulhões Júnior  DEFERIDO

Ellen Lima Feitosa DEFERIDO

Elton Fernandes de Morais DEFERIDO

Emily Wictória dos Reis Campos  DEFERIDO

Ennyo Lucas Ribeiro de Oliveira DEFERIDO

Eric Vitor Leite Santos  DEFERIDO

Erick Danilo Goes Sirqueira DEFERIDO

Ézio Gabriel Severo Bezerra DEFERIDO

Fabíola de Carvalho Macedo Sousa DEFERIDO

Felipe Augusto de Alencar Almeida  DEFERIDO

Fernanda Zeotti Tokairin Nicolella DEFERIDO

Francisco Luanderson Silva Araújo  DEFERIDO

Gabriel de Sousa Fernandes DEFERIDO

Gabriel Venassi Ferreira DEFERIDO

Gabriela Miranda Gomes DEFERIDO

Genival Bandeira Tenório  DEFERIDO

Georthon Pereira Lacerda DEFERIDO

Geovana dos Santos DEFERIDO

Giovanna Damasceno Pessoa DEFERIDO

Halanis Fontes Ribeiro DEFERIDO

Helena Galvão Villela  DEFERIDO

Higor Marcelo Rocha da Silva DEFERIDO

Hyara Geny Miranda Coelho  DEFERIDO

Iara Fernanda de Oliveira da Luz DEFERIDO

Ingrid Maria de Brito Rodrigues  DEFERIDO

Isabela Cristini Marinho Melo  DEFERIDO

Isabela Fernandes Sfredo DEFERIDO

Italo machado de Araújo  DEFERIDO

Izadora Knebel Brazeiro Campelo DEFERIDO

Jamyle Giovana Rodrigues Rios  DEFERIDO

Jéfter Quésede Souza da Silva DEFERIDO

Joais Alexandre da Silva Filho DEFERIDO

João Franco da Silveira Bueno DEFERIDO

João Victor Lima de Sousa  DEFERIDO

Joao vitoria campos filho DEFERIDO

Jordame Galon Queiroz DEFERIDO

José Antônio Storti Lopes Magnabosco DEFERIDO

José Gabriel Ramos  DEFERIDO

José Ricardo de Souza Filho DEFERIDO

Jullia Camargo Cardoso  DEFERIDO

Kalane Maria Spilka Mollon DEFERIDO

KALIANE SOUSA DA SILVA DEFERIDO

Kaline Alves da Costa DEFERIDO

Karen Soares Lima DEFERIDO

Kauã Santana Silva Souza  DEFERIDO

Kauê Nunes Franco  DEFERIDO

Lara Cervantes Ruiz DEFERIDO

Larissa  Mauriz de Moura Luz DEFERIDO

Laura Araujo de Oliveira  DEFERIDO

Lavínia Garcia Nergino DEFERIDO

Leonardo Moreira Fernandes DEFERIDO

Luana da Silva Gomes  DEFERIDO

Lucivaldo Silva Lima  DEFERIDO

Luis Filipe Medeiros de Oliveira  DEFERIDO

Luísa Comin Müller  DEFERIDO

LYZANDRA SANTOS LINHARES DEFERIDO

Marco Antônio de Sousa Claudino DEFERIDO

Marcos Vitor Ribeiro Mota DEFERIDO

Maria Clara Candido dos Santos  DEFERIDO

Maria Clara Correia Lopes DEFERIDO

Maria Eduarda Costa Barbosa Maropo  DEFERIDO

Maria Gabriela Almeida Batista  DEFERIDO

Maria Julia Rocha da Silva Oliveira  DEFERIDO

Maria Luiza Dias Roth Brazeiro DEFERIDO

Mariana Costa Mendes  DEFERIDO

Mariana Domingues Moreira DEFERIDO

Matheus Antônio Pinto Torres DEFERIDO

Matheus Costa do Amaral Moreira DEFERIDO

Mathias da Silva Elói  DEFERIDO

Maxuel Limeira Pinheiro  DEFERIDO

Mayara Lima de Sousa  DEFERIDO

Maycon Rodrigues Silveira Lopes  DEFERIDO

Michelle Coutinho da cruz DEFERIDO

MILENA RAFAELA ABREU DE SOUZA  DEFERIDO

Moisés de Sousa Veloso DEFERIDO

Monique Brito Valente Lopes DEFERIDO

Nayara Tasca DEFERIDO

Nicolle Viana Egypto Palhares DEFERIDO

Paloma Bruna Ferreira de Paiva DEFERIDO

Paula Gyana Medeiros Marques  DEFERIDO

Paulo Vitor da  Silva Fragoso  DEFERIDO

Rafaela Bueno de Pinho Oliveira  DEFERIDO

Rayssa Maria Santos Andrade DEFERIDO

Ricardo Melo de Sousa DEFERIDO

robson júnio pinto cerqueira borges DEFERIDO

Rodrigo Vittor Pontes Caetano DEFERIDO

Rogério Silva Sarmento DEFERIDO

Rute Maria Barreto  DEFERIDO

Samara Machado de Souza  DEFERIDO

Samya Gabrielly Guimarães Quaresma DEFERIDO

Samylla Coelho Brito Bucar  DEFERIDO

Sophia Clara Alves Dias DEFERIDO

taina tatila perira da luz DEFERIDO

Tales Emanoel de Vasconcelos  DEFERIDO

Tifany Aparecida Martins de Almeida DEFERIDO

Valéria de Freitas Ferreira Pagani DEFERIDO

Vanessa Moreira Lima DEFERIDO

Victoria Duarte Barros de Brito DEFERIDO

Vitoria Boulhosa da silva DEFERIDO

Vitória Layza Mourão Câmara Amorim  DEFERIDO

Vittorya pereira castro DEFERIDO

WALDER NETO DA SILVA DE PAULA DEFERIDO

Yasmin Barbosa de Amorim DEFERIDO